UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

N\NENDD CRESE/T
- v w

NOME

APARICIO BARBOZA TELES

ARIOSTO ARAUJO DOS ANJOS
DANIEL CORREIA SANTOS

HELENO ALMEIDA

IRANILDE BARROS DOS SANTOS
IVAN ANDRADE SANTANA

MARIA ROSANGELA VIEIRA ARAGAO
NORMA DE JESUS

REGIA MARIA AMARAL ARAUJO
ROMUALDO ALENCAR SILVA

SONIA REGINA CORREA RODRIGUES
TEREZINHA GONCALVES DO O

COMISSAO DE CONCURSOS E VESTIBULARES
PROCESSO SELETIVO 2023 .1 PARA PESSOAS IDOSAS -

IDENTIDADE UF COD CURSO

******5587
******0896
******5450
******8707
******5701
******7236
******6198
******9632
******5981
******1412
******553X
******0827

263
414
280
405
414
265
492
750
351
152
866
455

GEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
PEDAGOGIA - LIC (NOTURNO)
FISIOTERAPIA - BAC (MATUTINO)
CIENCIAS DA RELIGIAO LIC (NOT)
PEDAGOGIA - LIC (NOTURNO)
ENGENHARIA AGRICOLA (MATUTINO)
JORNALISMO BAC (MATUTINO)
FONOAUDIOLOGIA-BAC(MAT/VESP)
SERVICO SOCIAL BAC (NOTURNO)
MATEMATICA LIC (NOTURNO)
MEDICINA VETERINARIA-BAC (INT)
LETRAS- INGLES-LIC (NOTURNO)

APROVADOS

MEDIA
491,42
622,48
561,85
480,02
540,43
575,70
571,08
471,70
610,01
543,10
521,06
553,09




